אולם במקרים מסוימים המנהל אינו פועל בדרך אפקטיבית, ובזאת הוא עלול לפגום בקידומה
של הוראה איכותית בבית הספר.

הוראה בתקופת משבר מגפת הקורונה – ההוראה בשנת הלימודים תשפ"א )2020/21( הייתה מאתגרת במיוחד, ובשנת
הלימודים שלפניה )תש"פ( כלל לא התקיימו לימודים מקוונים בבתי הספר הבדואיים בנגב.

מעורבות הורים – מעורבות ההורים בתהליכי הלמידה של ילדיהם בבתי הספר הבדואיים בנגב היא מעטה, ובכך יש כדי
לבלום את המאמצים המושקעים בהטמעתה של הוראה האיכותית.